様式第１号（第４条関係）

魚津市制施行70周年記念協賛事業承認申請書

年　　月　　日

　　　魚津市長　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　魚津市制施行70周年記念協賛事業の承認を受けたいので、魚津市制施行70周年記念協賛事業実施要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

	記

行事名

	主催者名

	連絡責任者名

及び電話番号

	行事内容
	目的

	概要

	開催日時

	開催場所

	参加予定人数

	その他特記事項

※行事の実施要領、募集要領、収支予算書等、その他行事の概要がわかる資料を添付すること。

※団体の規約、会則等を有する場合は添付すること。